

BRM531呉200k松山(確定版)

(距離は参考値)

VER1.3

2015/5/13

NO.	区間距離	積算距離	信号名	通過点	進路	ルート	情報・その他	
1	0.00	0.00	スタート	大和ミュージアム (鉄くじら付近が起点)		市道	宝橋西詰交差点直進し橋を渡る。 進行方向を間違えないこと。	06:00~06:30
2	0.60	0.60	名無し	〒字路	左折	R487	JRガード下を過ぎR185	
3	1.74	2.34	溝路町	十字路	右折	R185	横断歩道を渡り、反対車線の歩道を左折 ※通過した場合は、次の休山トンネル西口交差点で トンネル歩道に移動すること。	
4	0.17	2.51	休山トンネル西口	十字路	右折	R185	トンネル内歩道走行(車道走行絶対不可) 対向車、歩行者に注意。駐車スペース2箇所で離合 注意。	
5	2.25	4.76	阿賀中央2丁目	十字路	左折	R185	横断歩道渡り、車道へ入る。 ※必ず信号と横断歩道で車道に入ること。 ※この交差点先の交差点で車道に入ってもよい。 この場所に滞留しないこと。	
6	4.80	9.56	仁方第一トンネル西口	Y字分岐	左折	市道	左側の旧道トンネル	
7	0.84	10.40	---	ハ字路	左折	R185	国道合流、道なりに左折	
8	3.15	13.55	---	Y字分岐	直進	R185	標識:「三原 竹原」へ直進(後方からの左折車注意)	
9	8.50	22.05	---	Y字分岐	直進	R185	標識:「三原 竹原」へ直進(後方からの左折車注意)	
10	2.39	24.44	安浦バイパス東口	〒字路	右折	R185		
11	20.00	44.44	新港橋東詰	十字路	右折	R185	交差点右向かいに[道の駅たけはら] 必ず二段階右折	
12	24.40	68.84	和田	十字路	右折	市道	右折後、沼田大橋を渡る 必ず二段階右折	
13	0.74	69.58	楠木通り	十字路	右折	市道		
14	0.36	69.94	法務局三原出張所前	十字路	左折	市道		
15	0.84	70.78	帝人通り	十字路	右折	R2		
16	8.00	78.78	---	Y字分岐	左折	R2	標識:「尾道市街」左手へ	
17	2.47	81.25	新浜(中)	十字路	右折	市道		
18	0.11	81.36	---	十字路	左折	市道	道なりに左折後、ONOMICHI U2前通過	

19	1.22	82.58	しまなみ交流館前	十字路	直進	R2		
20	0.19	82.77	尾道駅前	十字路	右折	市道		
21	0.78	83.55	PC1 尾道渡船フェリーのりば		-	渡船	有人チェック ブルベカードサイン記入面を出して現地スタッフに提出 スムーズなチェックに協力！！ 手前の福本渡船と間違わないこと	08:28~11:36
22	-	-	尾道渡船乗船		-	-	料金=110円を船内で払う 船を下りたら右手、ブルーラインに従う	5~10分間隔出港
23	0.31	83.86	兼吉	Y字路	左折	K377		
24	0.40	84.26	東西橋	十字路	右折	R317	変形五差路。通行注意	
25	0.99	85.25	富浜	十字路	直進	K377	直進後の赤い橋の下通過後から短い区間R317	
26	4.12	89.37	---	十字路	右折	K377	標識:「立花」方面へ 通過注意	
27	3.08	92.45	---	十字路	左折	cycle track	因島大橋への道 (通過注意)	
28	0.17	92.62	---	十字路	左折	cycle track	入口分離帯に注意	
29	1.26	93.88	---	┌字路	右折	cycle track	因島大橋 IN	
30	1.38	95.26	---		直進	cycle track	因島大橋 OUT	
31	0.73	95.99	---	└字路	右折	R317	→K366	
32	2.01	98.00	---	十字路	左折	市道	通過注意	
33	1.62	99.62	---	└字路	左折	K367		
34	0.71	100.33	因島北インター (北)	└字路	右折	市道	右側にローソン	
35	2.41	102.74	鬼岩	└字路	左折	K366		
36	1.22	103.96	要橋西詰	十字路	直進	K317		
37	1.10	105.06	---	十字路	左折	cycle track	生口橋への道 (通過注意)	
38	1.21	106.27	---		直進	cycle track	生口橋 IN	
39	1.03	107.30	---		直進	cycle track	生口橋 OUT	

40	0.97	108.27	----	⊥字路	左折	K81		
41	6.93	115.20	瀬戸田港前	⊥字路	左折	K81	→R317	
42	4.86	120.06	----	⊥字路	左折	cycle track	多々羅大橋への道	
43	1.27	121.33	----		直進	cycle track	多々羅大橋 IN	
44	1.71	123.04	----		直進	cycle track	多々羅大橋 OUT この先曲がりくねっている。	
45	0.53	123.57	----	十字路	直進	cycle track	分離帯接触注意	
46	0.63	124.20	----	⌊字路	左折	cycle track	分離帯接触注意	
47	0.09	124.29	----	⊥字路	右折	R317		
48	3.36	127.65	----		直進	R317	車線が突然右側に変更されるので前方に注意	
49	0.21	127.86	----	⊥字路	右折	cycle track	大三島橋への道	
50	1.72	129.58	----	⌊字路	右折	cycle track	大三島橋 IN 鋭角に右折(180度)	
51	0.73	130.31	----		右折	cycle track	大三島橋 OUT	
52	0.20	130.51	----	⊥字路	右折	市道		
53	1.40	131.91	----	∧字路	直進	R317	直進合流に注意	
54	1.20	133.11	PC2 ローソン伯方インター店(左側)		左折	R317	買い物をしてレシートをもらう。	09:55-14:52
55	0.71	133.82	----	⊥字路	左折	cycle track	大島大橋への道	
56	0.80	134.62	----		直進	cycle track	大島大橋 IN	
57	1.25	135.87	----	⌊字路	右折	cycle track	大島大橋 OUT	
58	0.86	136.73	----	⊥字路	右折	K49		
59	2.07	138.80	名無し	⊥字路	右折	R317		
60	8.76	147.56	----	⊥字路	右折	K49	道成に右折(左からの車両に注意)	

61	0.60	148.16	---	ト字路	右折	cycle track	来島海峡大橋への道	
62	1.29	149.45	---		直進	cycle track	来島海峡大橋 IN	
63	4.13	153.58	---		直進	cycle track	来島海峡大橋 OUT	
64	0.51	154.09	---	ト字路	左折	K161		
65	0.32	154.41	---	ト字路	直進	K161	サイクリングターミナル糸山入口	
66	1.11	155.52	名無し	ト字路	右折	市道	四国に渡って2つ目の信号を右折	
67	0.40	155.92	名無し	十字路	右折	R317		
68	0.34	156.26	名無し	十字路	左折	K15		
69	5.82	162.08	名無し	ト字路	直進	K15		
70	2.77	164.85	---	十字路	右折	市道		
71	0.02	164.87	名無し	ト字路	左折	R196		
72	8.23	173.10	PC3 サークルK菊間町店(左側)		左折	R196	買い物をしてレシートをもらう。	11:05-17:32
73	10.33	183.43	下難波	ト字路	直進	K179	今治街道	
74	5.22	188.65	粟井川橋交差点	ト字路	直進	K347		
75	4.41	193.06	堀江交差点	ト字路	右折	市道		
76	1.47	194.53	名無し	ト字路	右折	K39		
77	5.62	200.15	ゴール 松山観光港(右側)				ターミナル建物1階ロビーにてゴール受付	11:53-19:30